

# **AYMAN ZAHRAN ApS**

St. Sct. Mikkels Gade 2, st tv  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2016**

---

**Ayman Zahran**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           AYMAN ZAHRAN ApS  
St. Sct. Mikkels Gade 2, st tv  
8800 Viborg

                                  CVR-nr:           34469393  
                                  Regnskabsår:   01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**       Nordea Bank A/S  
Sct. Mathias Gade 68  
8800 Viborg

**Revisor**                 RevisionsHuset Viborg v/Leif Aasten  
Vesterbrogade 13  
8800 Viborg  
DK Danmark  
CVR-nr:           36871644  
P-enhed:         1020649077

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er stiftet den 29. marts 2012.

Selskabets formål er restaurantsdrift, byggevirksomhed, udlejningsvirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har siden stiftelsen drevet mexikansk restaurant Tortilla Flats, St. Sct. Mikkels Gade 2, Viborg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget selskabets direktion samt gennemsnitlig 6 løsarbejdere.

Selskabet har i regnskabsåret opnået et driftsunderskud på kr. 174.566, hvilket anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer uændret aktivitet i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at kunne sikre selskabets fortsatte drift fra den løbende drift eller ved fremmed finansiering.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		1.474.927	1.503.742
Eksterne omkostninger .....		-610.264	-604.345
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>864.663</b>	<b>899.397</b>
Personaleomkostninger .....		-969.500	-1.129.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-56.276	-56.276
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-161.113</b>	<b>-286.496</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.453	-6.308
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-174.566</b>	<b>-292.804</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-174.566</b>	<b>-292.804</b>
<b>I alt .....</b>		<b>-174.566</b>	<b>-292.804</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		74.328	130.604
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>74.328</b>	<b>130.604</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>74.328</b>	<b>130.604</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.105	10.894
Andre tilgodehavender .....		0	1.942
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.105</b>	<b>12.836</b>
Likvide beholdninger .....		33.616	2.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.721</b>	<b>19.836</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.049</b>	<b>150.440</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-628.991	-454.425
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-548.991</b>	<b>-374.425</b>
Gæld til banker .....		0	3.971
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		90.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		46.893	23.000
Skyldig selskabsskat .....		900	900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		536.247	496.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>674.040</b>	<b>524.865</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>674.040</b>	<b>524.865</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.049</b>	<b>150.440</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ayman Ibrahim Aly Zahran, St. Sct. Mikkels Gade 2, st.tv., 8800 Viborg ejer hele anpartskapitalen.